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NJOFTIM NGA DREJTORIA E ARSIMIT

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé
punés, i eméruar nga Drejtori i Arsimit t& Komunés pér pozitén: Mésimdhénés pér Gjuhé
Shqipe, ka béré vleré€simin e testeve dhe ka verifikuar se kandidatét e cekur né tabelat e
méposhtme kané plotésuar kushtet pér t’i ftuar né intervisté:

Nga: Kryetar Komisioni- Ukshin Uka WA /‘Rp

Pér: Kandidatét q¢ ftohen né intervist¢ /7 / o
Pérmes: Drejtori i DKA-sé Fatlum Berisha ~ /»«/Zé” 8 » f
Pozita : Mésimdhénés pér Gjuhé Shqipe [T e
Data kur mbahet intervista: | E Enjte: 21.03.2024 {’,\ .

Vendi: B SHFMP "Hoxhe Kadri Prishtina" — Fush¢ qupve ;‘
Ora: 10:00 \"v b . 3‘gﬂ7

Nr. | Emri Mbiemri Titulli | pozités

1. | Merita Krasniqi Meésimdhénés pér Gjuhé Shqipe
2. | Lavdije Berisha Meésimdhénés pér Gjuhé Shqipe
3. | Armonda Krasniqi Mésimdhénés pér Gjuhé Shqipe
4. | Belkize Limani Etemi Meésimdhénés pér Gjuhé Shqipe
5. | Burbuge Dedaj Meésimdhénés pér Gjuhé Shqipe
6. | Blerona Gashi Meésimdhénés pér Gjuhé Shqipe
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Adresa: Komuna Fushé Kosové, Drejtoria pér Arsim, rr. Tahir Zemaj nr.2 — 12000 Kosové
Telefon: 038/200-40539
http://kk.rks-gov.net/fushekosove




